
Zakup dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach: Europejskiego Funduszu
Społecznego – Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020 – Włączenie społeczne

ZP4/II/2018                                                                                                    Jedwabno, 21 lutego 2018 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

NA USŁUGI SPOŁECZNE

Wyrażam podziękowanie za udział w zamówieniu z 14 lutegoa 2018 r. - Usługa cateringowa dla uczestników warsztatów i  szkoleń
organizowanych  w ramach projektu „Usługi społeczne dla rodziny w gminie Jedwabno” 

W wyniku przeprowadzonego postępowania, decyzją komisji oceniającej złożone oferty, wybrano Wykonawcę Zamówienia. Zamawiający 
zaplanował na realizację Zamówienia łączną kwotę 40 978,00 zł. 

TYTUŁ ZAMÓWIENIA:

Usługa cateringowa dla uczestników warsztatów i  szkoleń organizowanych  w ramach projektu „Usługi społeczne dla rodziny w gminie Jedwabno” 
1) Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:



Numer
oferty

Nazwa
Wykonawcy

Usługa
cateringowa
Liczba pkt.
uzyskanych

w toku
oceny

zadania

Całkowita
wartość oferty

w zł. Uwagi

1

Alles
Michał Urbanowicz

66-110 Babimost
Zdzisław 8

45,71
 pkt.

83 243,88

2

Restauracja „Arkadia”
Danuta Zagożdżon

12-114 Rozogi
Ul. Rynek 1

96,30
pkt.

39 514,50

3

Restauracja „Zacisze”
Grażyna Marzena Albrecht

12-100 Szczytno
Ul. Spacerowa 4

100,00
pkt. 38 051,00

2) Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3  złożoną  przez:
Restauracja „Zacisze”
Grażyna Marzena Albrecht
12-100 Szczytno, ul. Spacerowa 4 – wartość oferty: 38 051,00 zł

3) Uzasadnienie wyboru:



Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert opisanych w ogłoszeniu o zamówieniu. Oferta jest 
zgodna z wymaganiami i warunkami określonymi w ogłoszeniu w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Wykonawca 
zaproponował najniższą cenę, która nie przekracza wysokości środków przewidzianych przez Zamawiającego na realizację Zamówienia.

Kierownik GOPS w Jedwabnie
Agnieszka Skwiot

................................................................
    (podpis Kierownika Zamawiającego

                                                                                                          lub osoby upoważnionej


